
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 грудня 2024 року       м. Синельникове   № 615/0/8-24 

 

 

Про відмову у присвоєнні  

поштової адреси об’єкту  

нерухомого майна 

гр. *. 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 12 та 15 статті 26
3
 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розглянувши заяву громадянки *, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянці * у присвоєнні поштової адреси нежитловим 

будівлям торговельного комплексу, що знаходяться на вулиці *, у зв’язку з 

виявлення неповних або недостовірних відомостей у поданих документах 

(згідно з пунктом 12 та статті 26
3
 Закону України "Про регулювання 

містобудівної діяльності" наданий документ, що посвідчує право власності на 

об’єкт нерухомого майна до його об’єднання, а саме: договір купівлі-продажу 

нерухомості від 04.12.2001 №103253, договір купівлі-продажу нерухомого 

майна від 08.08.2000 №2858 та договір купівлі-продажу №169/Ф3 від 

07.06.1999, не відповідає даним технічного паспорту на новостворений об’єкт 

нерухомого майна в результаті об’єднання, що також повинен включати 

висновок про можливість об’єднання об’єктів нерухомого майна). 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І.П., контроль 

за виконанням рішення – першому заступникові міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


